
29

変 更 契 約 年 月 日 令和6年12月24日

契 約 業 者 名 コイト電工（株）

契 約 業 者 の 住 所 広島市西区三篠町２丁目14番14号

工 事 の 名 称 令和５年度出雲湖陵道路外情報表示設備工事

工 事 場 所 島根県出雲市湖陵町三部地内外

工 事 種 別 通信設備工事

契約金額の変更及び工期延期

履 行 期 間 （ 自 ） 令和5年8月11日

履 行 期 間 （ 至 ） 令和7年2月28日

変更前の契約金額（税込
み ）

¥245,630,000

変 更 金 額 （ 税 込 み ） ¥21,703,000

変更後の契約金額（税込
み ）

¥267,333,000

現地の状況及び関係機関との調整による

（　第２回　）　変更契約の内容

工 事 概 要

変 更 理 由


